
 

 

  

Company Day og B.93 Medlemsblad  
 

Company Day 
Arranger din egen fodboldturnering, hvor du kan  
invitere medarbejdere og kunder til at spille en 7 
mandsturnering. B.93 sørger for alt (turnerings- 
planlægning og afvikling samt stiller klubhus og  
baner til rådighed) En turnering kan rumme alt  
fra 4-24 hold af hver 7-10 spillere. Der er også  
mulighed for mad, telte, hoppeborge o. lign. 
 
·  Fra pris: kr. 15.000   
 
B.93 Medlemsblad 
Bladet udkommer ca. 5 gange om året og er på  
ca. 48 sider. Det er lavet i høj kvalitet og i A5  
format. Det distribueres i klubben til klubbens  
ca. 3.000 medlemmer og kan læses på  
hjemmesiden i elektronisk format. 
 
·  Helside koster kr. 2.000 pr. gang 

 
 



 

 

 

B.93 samarbejdsmuligheder 
    

Sponsor    

Partner 
Erhvervspartner 
VIP Partner 
Hovedsponsor 

Kampe, møde andre sponsorer 
Kampe, netværksmøder, eksponering 
Kampe, netværksmøder, eksponering, sociale arrangementer 
Kampe, netværksmøder, max eksponering, sociale arrangementer, 
ekstra billetter 

kr. 
kr. 
kr. 
kr. 

3.500 
12.500 
25.000 

150.000 

    

Eksponering    

Kamptrøje bryst 
Kamptrøje ryg 
Kamptrøje buks 
Træningstøj bryst 
Træningstøj ryg 
Træningstøj buks 
Kamptøj trænerne 
Stadion bander 
Still-reklame på stadion (stor skærm) 
Reklamefilm på stadion (stor skærm) 
Træningsbaner (togbanner) 
B.93 Medlemsblad 
Kampprogrammet 
Omdøb VIP loungen til dit firma navn 
Foredrag høre om klubben 
Company Day 
Topbanner på hjemmeside 972 x 150 px 

Pr. stk. 
Pr. stk. 
Pr. stk. 
Pr. stk. 
Pr. stk. 
Pr. stk. 
Pr. stk. 
80 cm høje - pr. meter 
3 gange i løbet af en kamp og i 5 kampe 
3 gange i løbet af en kamp og i 5 kampe 
250.000 passagerer hver dag - min 10 m - pr. meter 
Hel side - 5 om året - pris pr. gang 
Hel side 
 
Spiller/Sportschef/Træner deltager 
Min. 40 personer - prisen er fra 
ca. 63.000 sidevisninger om måneden (denne pris er pr. måned) 

kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 
kr. 

12.500 
6.500 
4.500 
6.000 
3.500 
2.500 

12.500 
1.500 
4.000 
7.500 
1.500 
2.000 

500 
20.000 
12.500 
15.000 

6.000 
    
    
    
    
    
Priserne er uden moms, produktion og tryk samt gældende for sæsonen 2015/2016 

 

 


